
- Objednatel

911#11.0

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný příjemce:
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol

OBJEDNÁVKA OBJ/3118/0152/19

- Dodavai=l.

IČO: 64940012 DIČ: CZ64940012

Jaroslav Doubek - DŘEVOBIS

ul. Hrdinů
252 62 Horoměřice

Datum vystavení: 18.10.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Předmět plnění je pořizován v rámci projektu financovaného z operačního programu. Prosíme uveďte
číslo projektu a název na faktuře, jinak bude vrácena k doplnění. (č. projektu
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16-18/0002734, název „Rozvoj vý:kumně zaměřených studijních programů ČZU v
Praze-). -
Dodejte prosim nejbližší možné menší množství, které umožňuje formát materiálu.

Množ. MJ Název položky

1. 100,6 m2

2. 51,17 m2

3. 51,9 m2

4. 12,lm2

5. 11,6 m2

6. 17,39 m2

7. 17,39 m2

Cena DPH Částka Částka
bez DPH (%) DPH celkem

Překližka topol 3mm 13 688,40 21

Překližka bříza 3mm 4 502,96 21

Překližka topol 6mm 11 573,70 21

Překližka bříza 3mm, letecká, 6 vrstev 8 772,50 21

MDF deska 40mm 5 278,00 21

MDF deska 28mm 6 764,71 21

MDF deska 10mm 1 895,51 21

Celková cena s DPH:

2 874,56 16 562,96

945,62 5 448,58

2 430,48 14 004,18

1 842,23 10 614,73

1 108,38 6 386,38

1 420,59 8 185,30

398,06 2 293,57

63 495,70 Kč

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schváleni) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zasláni. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné prévni účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky dcručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudiž z
ni neplynou pro objednatele žádné závazky. "

Přikazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka): -

1. Chotěborský Rostislav, doc. Ing., Ph.D. (31900, 1342, 3404, )  
2. Chotěborský Rostislav, doc. Ing., Ph.D. (31900, 1342, 3404, ) /
3. Chotéborský Rostislav, doc. Ing., Ph.D. (31900, 1342, 3404, }
4. Chotěborský Rostislav, doc. Ing., Ph.D. (31900, 1342, 3404, ]

Í
5. Chotěborský Rostislav, doc. Ing., Ph.D. (31900, 1342, 3404, ) '

6. Chotěborský Rostislav, doc. Ing., Ph.D. (31900, 1342, 3404, 3

7. Chotöborský Rostislav, doc. Ing., Ph.D. (31900, 1342, 3404, )
.

Razítko a podDis:

5=EBEK
jAAI©sjurg *. •·9-

0 ij/ID' ·  Ý .4,16

«»1



- Objednatel

 J LU I.

BEUKB IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
:t;e. Česká zemědělská univerzita v Praze......

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný příjemce:
Česká zemédělská univerzita v Praze
Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol

OBJEDNÁVKA OBJ/3118/0152/19

- Dudcv=La.

IČO: 64940012 DIČ: CZ64940012
Jaroslav Doubek . DŘEVOBIS

ul. Hrdinů
252 62 Horoměřice

Datum vystavení: 18.10.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Předmět plnění je pořizován v rámci projektu financovaného z operačního programu. Prosíme uveďte
číslo projektu a název na faktuře, jinak bude vrácena k doplnění. (č. projektu
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_18/0002734, název „Rozvoj výzkumně zaměřených studijních programu ČZU v
Praze"). *
Dodejte prosím nejbližší možné 'menší množství, které umožňuje formát materiálu.

Množ. MJ Název položky

Správce rozpočtu:
1. Nevěřil Jakub, Ing. 

2. Nevěřil Jakub, Ing

3. Nevěřil Jakub, Ing.i 
4. Nevěřil Jakub, Ing. í

1 .
5. Nevěřil Jakub, Ing. t

6. Nevěřil Jakub, Ing. ;
7. Nevěřil Jakub, Inq.

4

SAR
bdřl. 26.ni;ní,yva Ti, P*a

' -94& 597 :BIN';,ü 970 453
02&:ima:ladčE

9-c»552 )5

Cena DPH Částka Částka
bez DPH (%) DPH celkem


